UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

 SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập, Tự do, Hạnh phúc

Số:          /TB-SXD    Quảng Ngãi, ngày       tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO

  Danh sách các phương tiện được cấp mới phù hiệu xe hợp đồng

 trong tháng 7 năm 2025

Thực hiện quy định tại Khoản 10 Điều 7 Nghị định 158/2024/NĐ-CP

ngày 18 tháng 12 năm 2024 của Chính phủ quy định về hoạt động vận tải đường

bộ, Sở Xây dựng tỉnh Quảng Ngãi thông báo danh sách các phương tiện được

cấp mới phù hiệu xe hợp đồng trong tháng 7 năm 2025 đến Ủy ban nhân dân các

xã, phường nơi đơn vị kinh doanh vận tải đặt trụ sở kinh doanh để biết, phối hợp

quản lý.

(Chi tiết theo phụ lục đính kèm)

Sở Xây dựng trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Bộ Xây dựng (b/cáo);

- Cục ĐBVN;

- UBND các xã, phường có tên theo DS;

- GĐ, PGĐ Sở (Võ Phiến);

- Trang TTĐT Sở;

- Lưu: VT, VTPTPhuong

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Phiến

DANH SÁCH CÁC PHƯƠNG TIỆN ĐƯỢC CẤP MỚI PHÙ HIỆU XE HỢP ĐỒNG TRONG THÁNG 7 NĂM 2025

(Kèm theo Thông báo số          /TB-SXD  ngày     /8/2025 của Sở Xây dựng tỉnh Quảng Ngãi)

STT Tên đơn vị Địa điểm kinh doanh Số điện thoại Chủ phương tiện
Biển

kiểm soát

Số chỗ

ngồi

1.
CHI NHÁNH HỢP TÁC

XÃ HÒA BÌNH XANH

TẠI QUẢNG NGÃI

Số 28 đường Hà Huy Tập,

Phường Cẩm Thành, tỉnh

Quảng Ngãi

0983324999

Hồ Đức Nhuận 76H04438 4 ghế

Huỳnh Tấn Dậu 76A07768 5 ghế

Đỗ Thành Tâm 76E00675 5 ghế

Võ Văn Tiến 76H05484 5 ghế

Lê Hữu Giàu 76H04852 7 ghế

Nguyễn Tấn Hưng 76H05923 5 ghế

Thân Thanh Trọng 76E00668 5 ghế

Lê Chuẩn 76F01030 5 ghế

Cao Phương Lâm 76E00156 4 ghế

Võ Tất Chất 76E00799 5 ghế

Trương Quốc Đại 76H06229 5 ghế

Huỳnh Đâu 76E00162 7 ghế

Đặng Văn Nghiêm 76E00199 5 ghế

Nguyễn Phi Linh 76H02825 5 ghế

Đỗ Kiều Viên 76E00896 5 ghế

Trần Văn Danh 76F00676 8 ghế

Bùi Văn Hải 76H06210 5 ghế

3

2.
CÔNG TY TNHH MTV

TMDV TÁM VY

Thôn Vĩnh Trà, xã Bình

Sơn,  tỉnh Quảng Ngãi
0947386221 Công ty 76H04324 8 ghế

3.
HỢP TÁC XÃ GIAO

THÔNG VẬN TẢI SƠN

TỊNH

Số 40 đường Lê Văn Sỹ,

phường Nghĩa Lộ, tỉnh

Quảng Ngãi

0914113361

Trịnh Thị Kim Liên 76H05848 17 ghế

Công ty TNHH Ngôn

Gusnabani
76H05834 7 ghế

Trần Thị Tuyết 76H04894 16 ghế

4.

HỢP TÁC XÃ KINH

DOANH TỔNG HỢP

THIÊN PHÚC QUẢNG

NGÃI

Khu dân cư Thạch Bích,

phường Trương Quang

Trọng, tỉnh Quảng Ngãi

0905966929

Cn Thanh Hoá –Công ty

CP Thương mại và Dịch

vụ Green Future

36H14176

36H13923

36H14220

5 ghế

Lê Anh Đức 76H02808 3.4 tấn

Lê Thành Quả 76H04119 5 ghế

Trần Tuấn Đạt 76H05172 5 ghế

Phạm Văn Toàn 76H05348 5 ghế

Lê Văn Huynh 76H05855 5 ghế

Nguyễn Văn Đức 76H04824 5 ghế

Nguyễn Thanh Dũng 82H01078 5 ghế

4

5.

HỢP TÁC XÃ ỨNG

DỤNG CÔNG NGHỆ

TAXI TIÊN SA

QUẢNG NGÃI

Số 70 Phạm Văn Đồng,

phường Cẩm Thành, tỉnh

Quảng Ngãi

0935000139 Nguyễn Huy Hưng 76H05715 7 ghế

6.
HỢP TÁC XÃ VẬN

TẢI ASIA QUẢNG

NGÃI

Số 63B đường Tô Hiến

Thành, phường Nghĩa Lộ,

tỉnh Quảng Ngãi

0905454899

Hà Thị Thuý Hồng 82G00060 5 ghế

Lê Cao Gia Lâm 76H05571 5 ghế

Đinh Thái Hưng 76H05701 5 ghế

Hoàng Huy Thanh Liêm 82H00869 5 ghế

Phùng Tố Nguyên 76H04459 5 ghế

Lương Thanh Hiệp 76H02798 5 ghế

Vũ Hữu Vương 82F00133 5 ghế

Trần Trung Kiên 82H00900 5 ghế

Ngô Quốc Hùng 76H03687 5 ghế

Phan Văn Xuân 76E00751 5 ghế

7.
HỢP TÁC XÃ VẬN

TẢI VÀ THƯƠNG MẠI

TÂY NGUYÊN

Số 05 đường Nguyễn Đình

Chiểu,  phường Kon Tum,

tỉnh Quảng Ngãi

0911060509 Nguyễn Thị Thanh Hòa 82H00440 29 ghế

5

8.

HỢP TÁC XÃ VẬN

TẢI CƠ GIỚI HÀNG

HÓA VÀ HÀNH

KHÁCH TÂY

NGUYÊN

Số 1091 đường Phan Đình

Phùng,  phường Kon Tum,

tỉnh Quảng Ngãi

02603864243 Võ Thị Thu Hà 82H01356 18 ghế

9.
HỢP TÁC XÃ VẬN

TẢI CƠ GIỚI TIỀN

PHONG

Số 364 đường Duy Tân,

phường Đăk Cấm, tỉnh

Quảng Ngãi

0984017643

Đỗ Phú Trường Sinh 82F00012 16 ghế

Lê Văn Chung 82H00410 18 ghế

Lê Ái Quốc 82F00122 18 ghế

Phan Văn Tùng 82H00575 16 ghế

		2025-08-04T15:48:50+0700

		2025-08-04T16:34:39+0700

		2025-08-04T16:34:39+0700

		2025-08-04T16:34:39+0700

		2025-08-04T16:35:14+0700

		2025-08-04T16:35:14+0700

		2025-08-04T16:35:14+0700